víťaznou ponukou predávajúceho v rámci procesu verejného obstarávania, ako aj v zmysle zákona č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

cena bez DPH              54 133,00 EUR  

DPH 20%   10 826,60 EUR 

cena vrátane DPH             64 959,60 EUR   

/slovom: šesťdesiatštyritisícdeväťstopäťdesiatdeväť EUR a šesťdesiat centov/    

(ďalej len ako „kúpna cena“)  

2. Kúpna cena je konečná a nemenná a sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu 

kúpy spolu s príslušenstvom vrátane dopravy predmetu kúpy a príslušenstva na miesto určené kupujúcim